

صورت جلسه بیست و یکمین اجلاس هیئت عمومی

سازمان نظام مهندسی ساختمان

شورای مرکزی



سازمان نظام مهندسی ساختمان
"شورای مرکزی"

بسمه تعالی

تاریخ:

شماره:

پیوست:

شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی ساختمان صورتجلسه بیست و یکمین اجلاس هیئت عمومی مورخ ۹۷/۴/۲۰

تاریخ و زمان تشکیل جلسه: چهارشنبه و پنج شنبه ۲۰ و ۲۱ تیرماه ۱۳۹۷	محل تشکیل جلسه: هتل اسپیناس پالاس تهران
رئیس جلسه: آقای دکتر مهدی اژدری مقدم	دبیر جلسه: آقای مهندس امین مقومی
دستور جلسه: دعوتنامه ارسالی شورای مرکزی به شماره ۹۲۹۸/د/ش م مورخ ۹۷/۴/۱۸ (پیوست شماره ۲)	
<p>در ابتدای جلسه، رئیس محترم ضمن قرائت بندهای مرتبط با وظایف هیئت عمومی، رسمیت جلسه را اعلام و در ادامه دبیر محترم هیئت رئیسه اجلاس هیئت عمومی، نسبت به قرائت بندهای مرتبط با جلسه مندرج در نظامنامه اداره جلسه هیئت عمومی اقدام و سپس با دعوت از دبیر اجرایی محترم شورای مرکزی، جناب آقای دکتر جواهری، نسبت به ارائه گزارش عملکرد سالانه شورای مرکزی در سال ۹۶ اقدام نمودند. (پیوست شماره ۳)</p> <p>در ادامه جلسه با استناد به ماده ۱۶ نظامنامه اداره جلسه هیئت عمومی در خصوص تغییر زمان گفت و گو پیرامون موضوعات دستور جلسه، پیشنهاد هیئت رئیسه بابت تفویض اختیار تصمیم گیری و تغییر در این زمینه، با توجه به درخواست رسیده بابت جابجایی برخی دستور کارها به رأی گذاشته شد و با توجه به تعداد حاضران از ۱۱۶ نفر، با ۸۸ رأی به تصویب رسید و مقرر شد جابجایی و تغییر زمانبندی توسط هیئت رئیسه اجلاس صورت پذیرد که زمان بندی اصلاحی به شرح پیوست می باشد. (پیوست شماره ۴)</p> <p>در ادامه بر اساس تغییر برنامه، با دعوت از آقای مهندس جی افرام، عضو محترم هیئت رئیسه شورای مرکزی، گزارش اقدامات انجام شده شورای مرکزی در خصوص برنامه های عملیاتی خط مشی مصوب سازمان در سال ۹۶ ارائه گردید. (پیوست شماره ۵)</p> <p>سپس، ترازنامه سال ۹۶ توسط خزانه دار محترم شورای مرکزی، آقای مهندس امرالهی، ارائه و در ادامه تعدادی از اعضای حاضر در جلسه به طرح سؤالات خود پرداختند و با توجه به عدم اعلام موافق برای صحبت، صرفاً یک نفر از حاضران به عنوان مخالف به طرح موضوع پرداخته و چهارنفر از حاضران سؤالات خود را با موضوعات زیر مطرح نمودند:</p> <ol style="list-style-type: none"> ۱) آقای مهندس عامری (خراسان جنوبی): ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان (سوال) ۲) آقای مهندس طهماسبی (لرستان): عدم توجه به درآمد و حق عضویت بدهی برخی استان ها (سوال) ۳) آقای مهندس زندی (قزوین): معوقات پرداختی استان ها و لزوم تعریف مکانیزم مشخص بابت وصول (سوال) ۴) آقای مهندس فاطمی (اصفهان): تعیین میزان دارایی ثابت و غیر ثابت مازاد انباشت (سوال) ۵) آقای مهندس شاهکار (آذربایجان شرقی): اختلاف در آمد و هزینه و نحوه پیش بینی (سوال) ۶) آقای مهندس صابری (مرکزی): ضرورت استفاده از معافیت های مالیاتی و تعریف سرمایه گذاری مشخص و تعیین تکلیف بدهی استان ها (مخالف) <p>در ادامه، خزانه دار محترم شورای مرکزی توضیحات لازم را پیرامون سؤالات مطرح شده ارائه و با توجه به طرح مباحث و اعلام نظرات، رأی گیری انجام گردید که توجه به تعداد ۱۶۴ نفر حاضران در جلسه ترازنامه سال ۹۶ با ۱۰۸ رأی موافق به تصویب رسید. (پیوست شماره ۶)</p> <p>در ادامه جلسه، ضمن دعوت از آقای دکتر جواهری، دبیر محترم اجرایی شورای مرکزی بابت ارائه خط مشی عمومی پیشنهادی سال ۹۷، ایشان نسبت به ارائه خط مشی پیشنهادی اقدام و پس از ارائه توضیحات ایشان، آقای دکتر قناعت به عنوان مخالف با خط مشی پیشنهادی به ذکر نکاتی پرداختند از جمله اینکه پیشنهاد مطرح شده خط مشی نبوده و لازم است راهبردهای مربوط نیز ارائه گردد. پس از طرح مخالفت ایشان، نسبت به رأی گیری اقدام و با توجه به تعداد ۱۵۷ نفر حاضران در جلسه، خط مشی پیشنهادی سال ۹۷ با ۱۱۳ رأی موافق تصویب گردید. (پیوست شماره ۷)</p> <p>در ادامه جلسه گزارش بودجه (پیوست شماره ۸) و حق عضویت پیشنهادی سالانه استان ها توسط خزانه دار محترم شورای مرکزی ارائه گردید و پس از آن تعدادی از حاضران در جلسه از جمله آقایان مهندس جلوخانی (قزوین)، کریمی آنچه (تهران)، سعیدیان (تهران)، توت آغاچ (زنجان)، شفقت (مرکزی)، صادقی (چهارمحال و بختیاری)، ایمانی (اردبیل)، لاری (خوزستان)، کهزادی (کهگیلویه و بویر احمد)، علی نیا (مازندران) سؤالات خود را در این خصوص مطرح و ضمن مخالفت با افزایش یا ثابت ماندن سرانه عضویت، پیشنهاد کاهش مبلغ پیشنهادی را با توجه به برخی مشکلات مانند تصویب بودجه استان ها به صورت انقباضی، ضرورت توجه و تعیین تکلیف بدهی معوق استان ها و ... ارائه نمودند. همچنین آقای مهندس شایان (سیستان و بلوچستان) به عنوان موافق پیشنهاد اعلام نظر و در ادامه در خصوص پیشنهاد شورای مرکزی مبنی بر تعیین سرانه عضویت استان های برای اعضای دارای پروانه اشتغال به مبلغ ۳۰ هزار تومان و برای اعضای بدون</p>	



سازمان نظام مهندسی ساختمان
«شورای مرکزی»

بسمه تعالی

تاریخ:

شماره:

پیوست:

پروانه اشتغال به مبلغ ۱۵ هزار تومان رأی گیری و با توجه به ۶۳ رأی موافق از ۱۷۱ نفر حاضران در جلسه با پیشنهاد ارائه شده مخالفت گردید. در ادامه پیشنهادهای تعدادی از اعضای حاضر در جلسه از جمله آقایان و خانم‌ها معزی زاده (سمنان)، کریمی آنچه (تهران)، تقی زاده (آذربایجان شرقی)، میرکازمی (خراسان جنوبی)، سعیدیان (تهران)، کوهزاد (اصفهان) مطرح و براساس پیشنهادهای ارائه شده به شرح زیر رأی گیری انجام گردید:

- در خصوص پیشنهاد اول مبنی بر تعیین سرانه عضویت برای اعضای دارای پروانه اشتغال به مبلغ ۳۵ هزار تومان و برای اعضای بدون پروانه اشتغال به مبلغ ۱۰ هزار تومان با ۵۷ رأی از ۱۷۵ حاضرین مخالفت شد.
- در خصوص پیشنهاد دوم مبنی بر تعیین سرانه عضویت برای اعضای دارای پروانه اشتغال به مبلغ ۳۰ هزار تومان و برای اعضای بدون پروانه اشتغال به مبلغ ۷ هزار و پانصد تومان با ۱۱۴ رأی از ۱۷۵ حاضرین موافقت گردید.
- در خصوص پیشنهاد سوم مبنی بر تعیین سرانه عضویت برای اعضای دارای پروانه اشتغال به مبلغ ۳۰ هزار تومان و عدد صفر برای اعضای بدون پروانه اشتغال با ۵۲ رأی از ۱۷۵ حاضرین مخالفت شد.

در ادامه جلسه با دعوت از آقای دکتر مظاهریان، معاون محترم مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی، به ایراد سخن پیرامون شرایط روز جامعه مهندسی و سازمان‌های نظام مهندسی پرداختند و پس از ارائه سخنان توسط ایشان توسط هیئت رئیسه اجلاس اعلام تنفس گردید.

در آغاز بخش دوم برنامه‌های روز پنجشنبه، آقای مهندس بهادری، دبیر محترم اجرایی شورای مرکزی، نظامنامه نحوه اداره و تشکیل کارگروه ترویج و پایش اخلاقی حرفه‌ای در استان‌ها را ارائه نمودند. (پیوست شماره ۹)

پس از ارائه گزارش فوق، آقای دکتر مقدم راد از استان تهران، گزارشی از فعالیت‌های دبیرخانه دائمی صدور خدمات مهندسی را ارائه نمودند و با توجه به کمبود وقت، ارائه گزارش سایر استان‌ها با توجه به درج در بسته‌های اهدایی به اعضای محترم هیئت عمومی حذف گردید. (پیوست شماره ۱۰)

در ادامه با توجه به پیشنهاد هیئت رئیسه محترم شورای مرکزی در خصوص تفویض بازنگری در نظامنامه صندوق مشترک و تدوین نظامنامه منابع درآمدی سازمان استان‌ها با استناد ماده ۳۷ قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان، در این خصوص رأی گیری و با موافقت ۸۷ نفر از ۱۰۷ حاضر در جلسه تفویض اختیار پیشنهادی به تصویب رسید.

پیرو وصول درخواست با بیش از ۴۰ امضاء در خصوص بازنگری در تعرفه خدمات مهندسی توسط شورای مرکزی، بر اساس رأی گیری به عمل آمده و موافقت ۹۷ رأی از ۱۰۷ نفر حاضران در جلسه با پیشنهاد بازنگری شورای مرکزی در تعرفه خدمات مهندسی سال ۹۷ موافقت گردید. (پیوست شماره ۱۱)

پیرو درخواست رسیده با بیش از ۴۰ امضاء در خصوص پیش‌بینی تشویق و تنبیه و تدبیر سیاست مناسب بابت وصول مطالبات معوق از استان‌ها توسط شورای مرکزی و در اولویت قرار گرفتن موضوع، بر اساس رأی گیری انجام شده، پیشنهاد با ۷۲ رأی از ۱۰۷ نفر حاضر در جلسه موافقت گردید. (پیوست شماره ۱۲)

پیرو طرح پیشنهاد برگزاری اجلاس عمومی فوق‌العاده بابت طرح موضوعات و مشکلات روز سازمان استان‌ها و برخی پیشنهادهای مطرح شده توسط ریاست محترم مجلس شورای اسلامی در افتتاحیه، پس از بحث و اعلام نظر موافق و مخالف با ۶۰ رأی از ۸۶ نفر حاضر در جلسه موافقت گردید به شورای مرکزی تفویض اختیار گردد تا ظرف مدت ۲ ماه نسبت به برگزاری هیئت عمومی فوق‌العاده با دستور مشخص تعیین شده توسط شورای مرکزی در این خصوص یا برگزاری جلسه اندیشی با حضور نماینده استان‌ها تصمیم‌گیری و اقدام نماید.

پیرو درخواست استان هرمزگان بابت میزبانی اجلاس ۲۲ هیئت عمومی، پس از بحث و بررسی و با استناد به ماده ۱۰۶ آیین‌نامه اجرایی قانون، بر اساس رأی گیری به عمل آمده با ۸۰ رأی موافق از ۱۰۷ نفر حاضر در جلسه تصمیم‌گیری در خصوص تعیین مکان با اولویت میزبانی استان هرمزگان، تاریخ و دستور جلسه اجلاس بعدی به شورای مرکزی تفویض اختیار گردید. (پیوست شماره ۱۳)

در پایان، آقای مهندس رضائی، عضو محترم هیئت رئیسه شورای مرکزی نسبت به قرائت بیانیه پایانی اجلاس بیست و یکم اقدام نمودند. (پیوست شماره ۱۴)
همچنین با توجه به محدودیت زمان، اعلام گردید، تقدیر و تشکر از عوامل اجرایی اجلاس در یکی از جلسات شورای مرکزی آینده انجام خواهد شد.

شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی ساختمان

صور تجلسه بیست و یکمین اجلاس هیئت عمومی سازمانهای نظام مهندسی ساختمان کشور ۱۳۹۰

منور